
ZARZĄDZENIE NR 6/2021 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu gminy Sieciechów na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz.713 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Wójt Gminy Sieciechów zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2021 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 474FF6DD-7D5B-40CE-9289-DF374AA45AA9. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 6/2021 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

Tabela Nr 2 Wydatki budżetu 2021 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 60 500,00 0,00 60 500,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 45 000,00 0,00 45 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 620,00 -500,00 15 120,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  500,00 500,00 1 000,00 

Razem: 18 587 561,00 0,00 18 587 561,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 474FF6DD-7D5B-40CE-9289-DF374AA45AA9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

